
KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Hinfahrt:   Montag - Freitag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   8:20  SWE72212 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab   8:23    

Zell(Harmersbach) ab   8:32    

Biberach(Baden) an   8:36   Umsteigezeit 4 Min. 

Biberach(Baden) ab   8:40 1 SWE87368 SWEG,  

Richtung: Bad Griesbach 

Gengenbach an   8:45 1  Umsteigezeit 21 Min. 

Gengenbach ab   9:06 2 B RE 4715 Regional-Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab   9:16    

Hausach ab   9:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab   9:29    

Triberg ab   9:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab   9:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 10:06    

Donaueschingen an 10:14 2   

Dauer 1:54  

 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   9:20  SWE72214 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab   9:23    

Zell(Harmersbach) ab   9:32    

Biberach(Baden) an   9:36   Umsteigezeit 33 Min. 

Biberach(Baden) ab 10:09 2 RE 4719 Regional-Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab 10:15    

Hausach ab 10:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab 10:29    

Triberg ab 10:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab 10:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 11:06    

Donaueschingen an 11:14 2   

Dauer 1:54  

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Hinfahrt:   Montag - Freitag 
 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 10:20  SWE72216 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab 10:23    

Zell(Harmersbach) ab 10:32    

Biberach(Baden) an 10:36   Umsteigezeit 4 Min. 

Biberach(Baden) ab 10:40 1 SWE87376 SWEG,  

Richtung: Bad Griesbach 

Gengenbach an 10:45 1  Umsteigezeit 21 Min. 

Gengenbach ab 11:06 2 B RE 4721 Regional-Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab 11:16    

Hausach ab 11:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab 11:29    

Triberg ab 11:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab 11:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 12:06    

Donaueschingen an 12:14 2   

Dauer 1:54  

 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 11:20  SWE72218 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab 11:23    

Zell(Harmersbach) ab 11:32    

Biberach(Baden) an 11:36   Umsteigezeit 33 Min. 

Biberach(Baden) ab 12:09 2 RE 4723 Regional-Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab 12:15    

Hausach ab 12:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab 12:29    

Triberg ab 12:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab 12:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 13:06    

Donaueschingen an 13:14 2   

Dauer 1:54 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

Donaueschingen 
(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 

 

Rückfahrt:   Montag - Freitag 
Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 15:40 1 RE 4722 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 15:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 15:59 1   

Triberg ab 16:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 16:26 3   

Hausach ab 16:37 2   

Haslach an 16:41 2  Umsteigezeit 22 Min. 

Haslach ab 17:03 2 SWE 87508 SWEG, Richtung: Offenburg 

Biberach(Baden) an 17:09 1  Umsteigezeit 12 Min. 

Biberach(Baden) ab 17:21 7 SWE 72231 SWEG, Richtung:  

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 17:25    

Oberharmersbach Dorf ab 17:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 17:37   Dauer 1:57 

 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 16:40 1 RE 4732 Regional-Express,  

Richtung: Offenburg 

Villingen(Schwarzwald) ab 16:50  2  

St. Georgen(Schwarzwald) ab 16:59  1  

Triberg ab 17:14  1  

Hornberg(Schwarzwald) ab 17:28  3  

Hausach ab 17:37  2  

Haslach ab 17:42  2  

Biberach (Baden) an 17:47  1 Fußweg 3 Min. 

Biberach(Baden) ab 17:51  Bus 722 Richtung: OHB Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 18:01    

Oberharmersbach Dorf ab 18:12    

Oberharmersbach-Riersbach an 18:16   Dauer 1:36 

 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 17:40 1 RE 4726 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 17:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 17:59 1   

Triberg ab 18:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 18:26 3   

Hausach ab 18:37 2   

Haslach ab 18:42 2   

Gengenbach ab 18:53 1   

Offenburg an 18:59   Umsteigezeit 5 Min.  

Offenburg ab 19:04 2 A SWE87519 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Biberach(Baden) an 19:17 2  Umsteigezeit 4 Min. 

Biberach(Baden) ab 19:21 7 SWE 72235 SWEG, Richtung:  

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 19:25    

Oberharmersbach Dorf ab 19:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 19:37   Dauer 1:57 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

Rückfahrt:   Montag - Freitag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 18:40 1 RE 4728 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 18:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 18:59 1   

Triberg ab 19:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 19:26 3   

Hausach ab 19:37 2   

Haslach an 19:42 2   

Biberach(Baden) an 19:47 1  Umsteigezeit 34 Min. 

Biberach(Baden) ab 20:21 7 SWE72237 SWEG, Richtung:  

Oberharmersbach Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 20:25    

Oberharmersbach Dorf ab 20:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 20:37    

Dauer 1:57 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 19:40 1 RE 4730 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe 

Villingen(Schwarzwald) ab 19:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 19:59 1   

Triberg ab 20:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 20:26 3   

Hausach ab 20:37 2   

Haslach ab 20:42 2   

Gengenbach an 20:52 1  Umsteigezeit 14 Min. 

Gengenbach ab 21:06 2 B RE 4741 Regional Express,  

Richtung: Konstanz 

Biberach(Baden) an 21:11 2  Umsteigezeit 10 Min. 

Biberach(Baden) ab 21:21 7 SWE72239 SWEG, Richtung:  

OHB Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 21:25    

Oberharmersbach Dorf ab 21:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 21:37    

Dauer 1:57 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Hinfahrt:    Samstag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   8:20  SWE72212 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab   8:23    

Zell(Harmersbach) ab   8:32    

Biberach(Baden) an   8:36   Umsteigezeit 4 Min. 

Biberach(Baden) ab   8:40 1 SWE87368 SWEG,  

Richtung: Bad Griesbach 

Gengenbach an   8:45 1  Umsteigezeit 21 Min. 

Gengenbach ab   9:06 2 B RE 4715 Regional Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab   9:16    

Hausach ab   9:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab   9:29    

Triberg ab   9:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab   9:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 10:06    

Donaueschingen an 10:14 2   

Dauer 1:54 

 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   9:20  SWE72214 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab   9:23    

Zell(Harmersbach) ab   9:32    

Biberach(Baden) an   9:36   Umsteigezeit 33 Min. 

Biberach(Baden) ab 10:09 2 RE 4719 Regional Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab 10:15    

Hausach ab 10:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab 10:29    

Triberg ab 10:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab 10:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 11:06    

Donaueschingen an 11:14 2   

Dauer 1:54 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Hinfahrt:    Samstag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 10:20  SWE72216 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab 10:23    

Zell(Harmersbach) ab 10:32    

Biberach(Baden) an 10:36   Umsteigezeit 4 Min. 

Biberach(Baden) ab 10:40 1 SWE87376 SWEG,  

Richtung: Bad Griesbach 

Gengenbach an 10:45 1  Umsteigezeit 21 Min. 

Gengenbach ab 11:06 2 B RE 4721 Regional Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab 11:16    

Hausach ab 11:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab 11:29    

Triberg ab 11:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab 11:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 12:06    

Donaueschingen an 12:14 2   

Dauer 1:54 

 

 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 11:20  SWE72218 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab 11:23    

Zell(Harmersbach) ab 11:32    

Biberach(Baden) an 11:36   Umsteigezeit 33 Min. 

Biberach(Baden) ab 12:09 2 RE 4723 Regional Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab 12:15    

Hausach ab 12:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab 12:29    

Triberg ab 12:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab 12:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 13:06    

Donaueschingen an 13:14 2   

Dauer 1:54 

 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Rückfahrt:   Samstag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 14:40 1 RE 4720 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 14:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 14:59 1   

Triberg ab 15:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 15:26 3   

Hausach an 15:37 2   

Haslach ab 15:42 2   

Biberach(Baden) an 15:47 1  Umsteigezeit 34 Min. 

Biberach(Baden) ab 16:21 7 SWE72229 SWEG, Richtung:  

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 16:25    

Oberharmersbach Dorf ab 16:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 16:37    

Dauer 1:57 

 

 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 16:40 1 RE 4724 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 16:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 16:59 1   

Triberg ab 17:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 17:26 3   

Hausach ab 17:37 2   

Haslach ab 17:42 2   

Biberach(Baden) an 17:47 1  Umsteigezeit 34 Min. 

Biberach(Baden) ab 18:21 7 SWE72233 SWEG, Richtung: 

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 18:25    

Oberharmersbach Dorf ab 18:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 18:37    

Dauer 1:57 

 

 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Rückfahrt:   Samstag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 18:40 1 RE 4728 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 18:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 18:59 1   

Triberg ab 19:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 19:26 3   

Hausach ab 19:37 2   

Haslach ab 19:42 2   

Biberach(Baden) an 19:47 1  Umsteigezeit 34 Min. 

Biberach(Baden) ab 20:21 7 SWE72237 SWEG, Richtung: 

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 20:25    

Oberharmersbach Dorf ab 20:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 20:37    

Dauer 1:57 

 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 19:40 1 RE 4730 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 19:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 19:59 1   

Triberg ab 20:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 20:26 3   

Hausach ab 20:37 2   

Haslach ab 20:42 2   

Gengenbach an 20:52 1  Umsteigezeit 14 Min. 

Gengenbach ab 21:06 2 B RE 4741 Regional-Express 

Richtung: Konstanz 

Biberach(Baden) an 21:11 2  Umsteigezeit 10 Min. 

Biberach(Baden) ab 21:21 7 SWE72237 SWEG, Richtung: 

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 21:25    

Oberharmersbach Dorf ab 21:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 21:37    

Dauer 1:57 

 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Hinfahrt:    Sonn- und Feiertag 
 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   9:20  SWE72214 SWEG, Richtung: 

Biberach(Baden) 

Oberharmersbach-Dorf  ab   9:23    

Zell(Harmersbach) ab   9:32    

Biberach(Baden) an   9:36   Umsteigezeit 33 Min. 

Biberach(Baden) ab 10:09 2 RE 4719 Regional Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab 10:15    

Hausach ab 10:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab 10:29    

Triberg ab 10:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab 10:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 11:06    

Donaueschingen an 11:14 2   

Dauer 1:54 

 

 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 11:20  SWE72218 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab 11:23    

Zell(Harmersbach) ab 11:32    

Biberach(Baden) an 11:36   Umsteigezeit 33 Min. 

Biberach(Baden) ab 12:09 2 RE 4723 Regional Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab 12:15    

Hausach ab 12:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab 12:29    

Triberg ab 12:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab 12:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 13:06    

Donaueschingen an 13:14 2   

Dauer 1:54 

 

 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Hinfahrt:    Sonn- und Feiertag 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 13:20  SWE72222 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf  ab 13:23    

Zell(Harmersbach) ab 13:32    

Biberach(Baden) an 13:36   Umsteigezeit 33 Min. 

Biberach(Baden) ab 14:09 2 RE 4727 Regional Express,  

Richtung: Konstanz 

Haslach ab 14:15    

Hausach ab 14:21    

Hornberg(Schwarzwald) ab 14:29    

Triberg ab 14:43    

St. Georgen(Schwarzwald) ab 14:57    

Villingen(Schwarzwald) ab 15:06    

Donaueschingen an 15:14 2   

Dauer 1:54 

 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Rückfahrt:    Sonn- und Feiertag 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 14:40 1 RE 4720 Regional-Express 

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 14:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 14:59 1   

Triberg ab 15:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 15:26 3   

Hausach an 15:37 2   

Haslach an 15:42 2   

Biberach(Baden) an 15:47 1  Umsteigezeit 34 Min. 

Biberach(Baden) ab 16:21 7 SWE72229 SWEG, Richtung: 

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 16:25    

Oberharmersbach Dorf ab 16:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 16:37    

Dauer 1:57 

 

 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 16:40 1 RE 4724 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 16:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 16:59 1   

Triberg ab 17:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 17:26 3   

Hausach ab 17:37 2   

Haslach ab 17:42 2   

Biberach(Baden) an 17:47 1  Umsteigezeit 34 Min. 

Biberach(Baden) ab 18:21 7 SWE72233 SWEG: Richtung: 

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 18:25    

Oberharmersbach Dorf ab 18:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 18:37    

Dauer 1:57 

 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Donaueschingen 
 

(mit Haslach - Hausach - Hornberg - Triberg - St.Georgen - Villingen) 
 

 

Rückfahrt:   Sonn- und Feiertag 
 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 18:40 1 RE 4728 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 18:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 18:59 1   

Triberg ab 19:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 19:26 3   

Hausach ab 19:37 2   

Haslach ab 19:42 2   

Biberach(Baden) an 19:47 1  Umsteigezeit 34 Min. 

Biberach(Baden) ab 20:21 7 SWE72237 SWEG, Richtung: 

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 20:25    

Oberharmersbach Dorf ab 20:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 20:37    

Dauer 1:57 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Donaueschingen ab 19:40 1 RE 4730 Regional-Express,  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Villingen(Schwarzwald) ab 19:50 2   

St. Georgen(Schwarzwald) ab 19:59 1   

Triberg ab 20:14 1   

Hornberg(Schwarzwald) ab 20:26 3   

Hausach ab 20:37 2   

Haslach ab 20:42 2   

Gengenbach an 20:52 1  Umsteigezeit 14 Min. 

Gengenbach ab 21:06 2 B RE 4741 Regional-Express 

Richtung: Konstanz 

Biberach(Baden) an 21:11 2  Umsteigezeit 10 Min. 

Biberach(Baden) ab 21:21 7 SWE72239 SWEG, Richtung: 

Oberharmersbach-Riersbach 

Zell(Harmersbach) ab 21:25    

Oberharmersbach Dorf ab 21:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 21:37    

Dauer 1:57 

 

 

 


